平成 20年 10月 19日

関係各位

車いすダンス世界選手権出場に向けて～ 2008年 10月 21日(火)テレビ放映のお知らせ

平素は当会の活動へのご支援、ご協力をくださりありがとうございます。
早速ではありますが、下記の概要にて車いすダンススポーツ世界選手権大会（10月 25日～26日
開催 ベラルーシ）へ出場を致します、当会の鈴木＆蛭池組の練習風景などがテレビ放映されます。
現在、大会まで 1週間になりまして、連日両名は練習の日々を送っております。
番組のご感想などお送りくださいましたら幸いに存じます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

■番組名： 「読売ザＫＡＮＳＡＩ」読売新聞大阪本社映像部制作
■放送局：ＣＳ放送Ｇ＋と大阪・兵庫・奈良のケーブルテレビ
■放送日時：①2008年 10月 21日(火) 午前 10時 30分

②2008年 10月 23日(木) 午後 5時 5分
※ケーブルテレビのコミュニティチャンネルでは同じ番組を「関西トピックス」として
週内に放送する予定。

ジェネシスオブエンターテイメント
坪田建一